OFÍCIO Nº 1275.2024-PLENO - ABRINDO VISTA AO CR FLAMENGO

Para:Clube de Regatas do Flamengo;andre.galdeano@flamengo.com.br

Cc:+3 outros
Ter, 03/12/2024 15:55

Capa.pdf
853 KB

01 a 36.pdf
8 MB

video da Procuradoria processo 947.24.docx
12 KB

video do Flamengo-proc.947.24.docx
12 KB

video procuradoria-Proc.947.24-expulsão do Carlos Moises.docx
12 KB

video procuradoria-Proc.947.24-Quebra do Var.docx
12 KB

Mostrar todos os 6 anexos (9 MB) Baixar tudo

Para ciência.

Edilma Valentim

---------- Forwarded message ---------

De: Claudia Mercuri <claudia.mercuri@cbf.com.br>

Date: ter., 3 de dez. de 2024 às 10:13

Subject: OFÍCIO Nº 1275.2024-PLENO - ABRINDO VISTA AO CR FLAMENGO

To: rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, <juridico@flamengo.com.br>,

<michel@michelasseff.com.br>, Amanda Borer <amanda.borer@asseff.com.br>, João

Pedro Damasceno Andrade <joao.andrade@asseff.com.br>, <michel@azlaw.com.br>, João

Marcello Costa <joao.costa@asseff.com.br>, Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br>,

Gabriela Moreira <gabriela.moreira@cbf.com.br>

mailto:claudia.mercuri@cbf.com.br
mailto:rj.presidencia@cbf.com.br
mailto:juridico@flamengo.com.br
mailto:michel@michelasseff.com.br
mailto:amanda.borer@asseff.com.br
mailto:joao.andrade@asseff.com.br
mailto:michel@azlaw.com.br
mailto:joao.costa@asseff.com.br
mailto:aline.pereira@cbf.com.br
mailto:gabriela.moreira@cbf.com.br

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de janeiro

Para:CR Flamengo

Rio, 03/12/2024

                                                                                                                            OFÍCIO Nº

1275/2024-PLENO

                                      De ordem do Presidente, Dr. Luis Otavio Verissimo

Teixeira, deste Superior Tribunal de Justiça Desportiva, referente ao Processo

347/2024-Pleno, tendo como Recorrente: Procuradoria da 6ª CD-STJD  -

Recorrido:  Carlos Moises de Lima, atleta do C.R. do Flamengo/RJ, que

através de despacho, abra-se vista ao Recorrido, para se manifestar no prazo

legal, quanto ao Recurso .

Informo, outrossim, que segue anexo o Processo na íntegra.

Favor acusar recebimento

Atenciosamente